PAGE
3

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 августа 2023 года                                                                                            239
О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев докладную записку Первого заместителя Главы города Л.П.Шишкиной  от 15.02.2023 № 11-12/72, п о с т а н о в л я ю:
1.За занятое 1 место во Всероссийских соревнованиях юниоров и юниорок «Кубок Сатори» по киокусинкай (город Самара) раздела Ката объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области КАЛЮГИНОЙ Анастасии – студентке Димитровградского инженерно-технологического института филиал «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ».

2.За занятое 2 место во Всероссийских соревнованиях юниоров и юниорок «Кубок Сатори» по киокусинкай (город Самара) раздела Ката объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
2.1.КОРОТКОВУ Егору – учащемуся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 9 города Димитровграда Ульяновской области имени Г.Ф.Полнова»;

2.2.МАТВЕЕВУ Андрею – учащемуся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Многопрофильный лицей города Димитровграда Ульяновской области» имени заслуженного учителя школы РСФСР Ривгата Рашитовича Ибрагимова.

3.За занятое 3 место во Всероссийских соревнованиях юниоров и юниорок «Кубок Сатори» по киокусинкай (город Самара) раздела Ката объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области АБДУСАТТАРОВУ Ильнару – учащемуся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 города Димитровграда Ульяновской области».
4.За занятое 1 место во Всероссийских соревнованиях юниоров и юниорок «Кубок Сатори» по киокусинкай (город Самара) раздела Кумитэ объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области ДЁМИНУ Вадиму – учащемуся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 17 имени генерал-лейтенанта В.М.Баданова города Димитровграда Ульяновской области».

5.За занятое 2 место во Всероссийских соревнованиях юниоров и юниорок «Кубок Сатори» по киокусинкай (город Самара) раздела Кумитэ объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

5.1.ЗОТОВУ Ярославу – учащемуся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 16 при УлГТУ имени Юрия Юрьевича Медведкова города Димитровграда Ульяновской области»;

5.2.КОЖЕВНИКОВОЙ Яне – ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 16 при УлГТУ имени Юрия Юрьевича Медведкова города Димитровграда Ульяновской области»;

5.3.ЛЕОНТЬЕВУ Илье – учащемуся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 16 при УлГТУ имени Юрия Юрьевича Медведкова города Димитровграда Ульяновской области»;

5.4.УСАЧКИНУ Тимуру – студенту областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский технический колледж».
6. За занятое 3 место во Всероссийских соревнованиях юниоров и юниорок «Кубок Сатори» по киокусинкай (город Самара) раздела Кумитэ объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

6.1.БОГАТКОВУ Данилу – учащемуся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 9 города Димитровграда Ульяновской области имени Г.Ф.Полнова»;

6.2.КОЗЛОВУ Семёну – учащемуся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6 имени майора Федеральной службы безопасности России Дениса Сергеевича Кузнецова города Димитровграда Ульяновской области»;

6.3.ТИМОФЕЕВУ Дмитрию – учащемуся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Университетский лицей с казачьим кадетским компонентом города Димитровграда Ульяновской области».

7.За подготовку спортсменов к выступлению во Всероссийских соревнованиях среди юношей и девушек, юниоров и юниорок «Кубок Сатори» по киокусинкай объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

7.1.КРУГЛОВУ Сергею Александровичу – тренеру Муниципального бюджетного учреждения спортивная школа города Димитровграда имени Жанны Борисовны Лобановой;

7.2.КРУГЛОВУ Сергею Сергеевичу - тренеру Муниципального бюджетного учреждения спортивная школа города Димитровграда имени Жанны Борисовны Лобановой;

7.3.СИНГАТОВУ Фариту Ильгизаровичу - тренеру Муниципального бюджетного учреждения спортивная школа города Димитровграда имени Жанны Борисовны Лобановой;

7.4.СИЗОВУ Артёму Владимировичу – тренеру местной общественной организации «Федерация Кёкушин Каратэ г.Димитровграда»;
7.5.ХИСМЯТУЛЛОВУ Линару Анвяровичу – тренеру местной общественной организации «Федерация Кёкушин Каратэ г.Димитровграда».
8.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
9.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                                 Д.Ю.Цивилев